
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKM.0050.1388.2023 

BURMISTRZA MIASTA DARŁOWO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie opłat za miejsca grzebalne i usługi cmentarno - pogrzebowe na cmentarzach komunalnych 

w Darłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947) oraz w związku z §1 uchwały nr XXXIII/259/2017 Rady Miejskiej 

w Darłowie z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Darłowo uprawnienia do 

ustalania opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Darłowie oraz uchylenia uchwały, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za miejsca grzebalne i usługi cmentarno-pogrzebowe na cmentarzach komunalnych 

w Darłowie, zgodnie z załącznikiem numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Darłowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr GKM.0050.66.2019 Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 1 lutego 2019 r. 

w sprawie opłat za miejsca grzebalne i usługi cmentarno-pogrzebowe na cmentarzach komunalnych 

w Darłowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Miasta Darłowo 

 

 

Arkadiusz Klimowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1420



Załącznik do zarządzenia Nr GKM.0050.1388.2023 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

I.  Opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych w Darłowie 

1. Opłata za wykupienie miejsca pochówku dla zmarłego na okres 20 lat: 

a) grób ziemny jednomiejscowy lub dwumiejscowy w pionie - 460,00 zł 

b) grób ziemny dwumiejscowy lub czteromiejscowy w poziomie - 920,00 zł 

c) grób ziemny dzieci do lat 6 - 230,00 zł 

d) grób murowany jednomiejscowy - 840,00 zł 

2. Opłata za zarezerwowane miejsca na okres 20 lat: 

a) grób ziemny jednomiejscowy lub dwumiejscowy w pionie - 230,00 zł 

b) grób ziemny dwumiejscowy lub czteromiejscowy w poziomie - 460,00 zł 

c) grób murowany jednomiejscowy - 420,00 zł 

3. Opłata za wykupienie miejsca pochówku dla zmarłego na okres 99 lat: 

a) grób murowany dwumiejscowy w pionie - 4.158,00 zł 

b) grób murowany dwumiejscowy lub czteromiejscowy w poziomie - 8.316,00 zł 

c) grób murowany dzieci do lat 6 lub grób murowany urnowy - 2.079,00 zł 

d) grób ziemny urnowy - 1.138,50 zł 

4. Opłata za ponowne wykupienie miejsca pochówku zmarłego na okres 20 lat oraz przedłużenie 

zarezerwowanego miejsca: 

a) grób ziemny jednomiejscowy lub dwumiejscowy w pionie - 230,00 zł 

b) grób ziemny dwumiejscowy lub czteromiejscowy w poziomie - 460,00 zł 

c) grób ziemny dzieci do lat 6  - 115,00 zł 

d) grób murowany jednomiejscowy - 420,00 zł 

5. Opłata za zarezerwowane miejsce nie stanowi wykupienia miejsca na grób - w przypadku pochówku 

pobiera się opłatę jak w ust.1. 

6. Opłata za wykupienie miejsca na grób w ścianie urnowej na okres 99 lat: 

a) nisza - 7.500,00 zł 

II. Opłaty za usługi cmentarno-pogrzebowe na cmentarzach komunalnych w Darłowie  

1. Wjazd na cmentarz w celu przystąpienia do robót kamieniarskich przy pomniku - 210,00 zł 

2. Wjazd na cmentarz w celu przystąpienia do robót kamieniarskich przy grobowcu - 250,00 zł 

3. Udostępnienie terenu cmentarza na wjazd karawanu - 230,00 zł 

4. Udostępnienie cmentarza i nadzór grabarza przy kopaniu grobu pojedynczego - 300,00 zł 

5. Udostępnienie cmentarza i nadzór grabarza przy kopaniu grobu podwójnego (pogłębionego) - 350,00 zł 

6. Udostępnienie cmentarza i nadzór grabarza przy kopaniu grobu dziecięcego lub urnowego - 150,00 zł 

7. Wytyczenie miejsca i nadzór grabarza przy przygotowaniu grobowca do pochówku - 120,00 zł 

8. Udostępnienie terenu cmentarza na wjazd karawanu do transportu zwłok oraz nadzór grabarza przy 

ekshumacji - 60,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1420



9. Udostępnienie cmentarza i nadzór grabarza przy pracach w ścianie urnowej - 60,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1420


		2023-02-27T13:20:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




